000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

JIUMOHATBI

KPBIDKOBHUK 250 / 750 MuI 350 /950
ITope KpulocosHUKA, CUPON MAMA, CUPON CAXAPHBLLL, 800a 2a3UpO8AHHA
[ITABEJIEBBIU 250 / 750 M1 320/ 890
IIlasenw, cox A610K0, COK AUMOHA, caxap, 800a 2a3UpOBaAHHAS
OBJIEIIXOBBIU 250/750 1 350 /950
Obaenuxa, cox epetingpym, cupon gasepHym, 8o0da 2a3upo8arHHas, po3MapuH
TAPXVH 250 / 750 MT 350 /950
Dcmpazom, AUMOHHBLL COK, caxap, 800a 2a3upo8aHHas
KPIOIIIOH 250 / 750 M 290 / 790
Cok KpacHulil eunozpad, cupon Cnpumu, cupon bBy3uHa, COK AUMOHA, 8004 2a3UpPOBAHHASA
........................................... COKI/I CBE}KEBBI}KATBIE
250 M 250 M
AriesibCUH 350 MopkoBb-f010KO 350
A6J10KO 350 'peundpyT 390
MOpPKOBB CO CIUBKaMU 350
.......................................... MOJIOYHBIE KOKTEUUIU —7—
Torinénoe Mosoko | Knaccuuyeckuil | BaHU/IbHBIN 220 Mt 350
Kapamenpusiii | lllokonagabiv | K1yOHUYHBIN
................................. BEBAHKOFOHBHLIE HAHI/ITKI/I
HomartHsasa Komby4a 2501 200
JIumonaza «<HOCTAJIBI'IfI» B accopTuMeHTe, JIbLCKOBO 500 Mt 200
Koka-Kosa / Koka-Kosa 3epo 330 Mt 220
JlTauum-JIUMOH _ /6 330 MU 220
BoxaHka 2as, 6/2 330 M 190 500 MUI 270
Pycce KBeie, 2a3, 6/2 MuHepanvHas 6oda 250 MUI 300 700 MuI 490
CypmxuBa 2as, 6/2 muHepanvHas 8oda, Umanus 250 MT 3380 750 Mt 750
Coku 8 accopmumenme 200 Mt 160 1000 v 3800
Mopc ArogHbIN 200mx 150  1000m1 600
Red Bull Energy Drink / Sugarfree / Red Edition 250 MUI 280
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MapTtunu Puepo ToHUK

Mapmunu @uepo, ToHuk, Aneavcun

MapTtuHu braHKo TOHUK

Mapmunu Bvanxko, Tonuk, Jlaum

beZyxoB HerpoHu

Mapmunu @uepo, Bepmym Pocco, icun

MoxuTo

Pom benwlil, mama, Aaiim, caxap, c0008das

Bunabsam JloycoHc Kosa

Bunvam JIoycoHc, KOKa Kona

Bpam6

Bombeil Bpamba, auxep Excesuka, caxap, AUMOH

Anieposib CripuTI

Anep0/lb, uepucmmoe 6uHo, ea3uposdHHad 60861, ane/sloCuH

Kamnapu HerpoHu

Kamnapu bummep, Mapmunu Pocco, Jxcun

Knosep Kn@6

IDicuH, cupon manuna, AudHuLi 610K, COK AUMOHA, CAXAPHBLIL CUpOn

Jlour Aunenn Auic Tu

Bodka, dmcun, mexusa, pom, aukep Tpuna Cex, Koka-Koaa, cox aumona

3ombu Kinaccuk
Pom benwlil, pom Baxkapdu Cnaticd, pom memHblil, AUKEP BUULHEBDLLL,

AUKep abpukocosuLil, Cupon epeHaduH, COK aneavCuH, COK AHAHAC, aH2acmypa

Mau Tan

Pom benviii, Pom memuuLil, aukep Tpuna Cex, cupon mundans, COk AHaHac, Aaim

XeMuHTrysU Creln

Pom benwlil, nuxkep Mapackuro, cox I'petingpym, cok aatima

Jankupu

Pom benvlil, cOK Aatima, CUPON CAXAPHBLIL

BoMmOelt TOHUK

Zcun Bombetl Cangup, ToHux, JITUMOH

ITopHCcTap MapTuHu

Bodka, cupon BaHuaw, niope Mapaxkyiis, COK AUMOHA, U2PUCTOE BUHO
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Bucku Caysp 40/25/10/15 450
Bucku, bummep AHeacmypa, cOK AUMOHA, SU4HYLL 6e0K, CAXapHbLiL CUpon
ITuuba Komaza Ong Craiin 40/100/20/15 500
Pom, cox Ananac, aukép Koxoc, 836umule cAueku
Kposasasa Mapu 40/120/3/3/15 450
«7 osoueti», cox Tomam, coyc Bopuecmep, coyc Tabacko, cok AUMOHA, CONb, Nepel, MOoMAM Yeppu
Boaiizesn CMam 50/20/20/15 450
Zvicun,cupon caxapHulil, COK AUMOHA, 6A3UAUK
Pycckuti Becernuit ITYHIII 30/15/30/15/50 500
Bodxka, auxeép Excesuxa, 2200Hblil CUpoN, COK AUMOHA, USPUCTIOE BUHO
Abpay Crimpurc 40/80/15 450
Abrau mix, uepucmoe 8uHO, AUMOH
MapTtunu ®uepo-ToHUK
MARTINI 3 xokreiins MARTINI FIERO&TONIC
BKYC UTAJIBAHCKOU XU3HU
1100
TOPSTYUE KOKTEWIU
I'nmuuTBeriH JlaBanga-MaTa 500 M1 480
Bumo benoe, cok 26110k0, cupon mama, cupon Jlaganoa, a610ko, MED, COK AUMOHA
[MyrATBEelH HAa KPAaCHOM BHHE 200 Mt 300
BuHo KpacHoe, cok 8UWLHA, AneAbCUH C8excUll, creyul,, Meo
IMuHTBelH Ha 6eJIoM BUHE 200 M1 300
Buno 6enoe, cok 26710K0, AneAbCuH c8edcUll, cneyut, med
I'muaTBeliH BA 200 Mt 300
Coxk euwHs/ cok 2640K0, aneavCut ceedxrcuil, cneyuu, méo
Beppu-1moT 1515115 320 B-53 151515 390
Aeo0nuiil dweun, aukép Tpuna Cek, AUMOH Kodetinvuil aukep, Betlauc, abcenm
®aysp-1IoT 15/15/15 320 B-52 15/15/15 390
Hacmoiika aneabcuHo8ds, AUKEp OY3UHbL, CUPON, AUMOH Jluxep kogetinuiil, Betiauc, Aukep anenvbCuHoBbLil
Crraiicu-1oT 15/15/15 320 Cer u3 5 (mgTH) MIOTOB Bb-52 75/75/75 1650
Pom memmoLil, aukép Marneanop, cupom, AUMOH JIuxep KogelinbLil, AUKep CAUBOUHYLIL, AUKEP aNneAbCUHOBYLIL
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-------------- MCTOPUYECKUE U ABTOPCKUE KOKTEUJIU

0000000000000

BOJDKCKMU KBACOK 180 Mt 450
Hepucmoe 8uHo, nope aHaraca, ntope benozo nepcuka, nrope abpukoca

Trku MOpPKOBE 40/30/20/80/20 600
Hacmotika mopkosw, Aukep gareprym, aukep abpukoc, cok 1610ko, kopouan Aaiim, niope mMapaxyiis

[ITaBeneBbil KomauH3 40/50/15/20/80 500
Icun, waesenwv, cupon By3uHa, COK AUMOHA, 2a3UpOB8AHHAS 800a

AGI0YHBIN Ccay3P C KPPIKOBHUKOM 40/20/20/20/100 650
Bucku, auxep A6a0xKo0, cupon caxapHulil, COK ANUMOHA, NeHa U3 KPbLHCOBHUKA

PoMaIrkoBbI Xal100JI 40/20/20/80 450
Bucku, cupon I'pywia, COk AUMOHA, pOMAULKOBAS CO008A S, PO3SMAPUH

[TepcukoBbiil Atic Tu 30/15/15/100 450
Bucku, aukep Tpuna Cek, nepcukosulil kopduas, co008as U3 3e/AeH020 4as, mama, AUMOH

beZyxoB CripuTit 40/20/30/80 500
Hacmotika manuna, aukep epetingpym, kopduan KpacHulil 6a3uauk, 2a3upo8arHas 800a

O6sienuxoBbIN JJaiKupU 30/40/20/15 450
Bapenve obaenuxa, pom 6envlil, COK AUMOHA, CUPON KApamenb, Mapmenao

ArogHBIN CMY3U 30/30/50/100 500
A200HbLil mukc, aukep IlHee Ezepo KupuL, 1L02ypm, neHa U3 MOpO#eH020

BUTTEPDI 40 Mt
Campari 390
Aperol 380
Abrau Mix 350
7 OBomieut AOpay, HaCTOMKa ropbKas 250
VERMOUTH 100 Mt
Martini 350
Bianco 350
Extra Dry 350
Rosso 350
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HACTOUKU s s
[[TanganuHCKUE Yaii 190 JIMMOHOBKa 190
«Hukomamrka» 190 YepHaa CMopoanHaA 190
CIMBOYHBIN DPJI rpeit 190 K1r0KOBKa 190
3eJI€HbIU Yau 190 ManrHoOBas 190
ArniesbCUH-pO3MapuH 190 XpeHoByxa 190
Orypern-6asuink 190 EpodeeBka 190
3yOpoBKa 190 I'peiindpyT-IMOUPEH 190
bauikas 190 Bumnsa-Kopuiia 190
['pymra-IMOUpH 190 JlaBaHza-MsTa 190
KenpoBas 190 ['pubHas 190
[leueéHoe s16J10KO 190 PaccospHag 190
J R
Cet HacToek 4 700 CeT HacToek 10 1700

~

4 HACMOUKU Ha 8allle YCMOmpeHue

10 Hacmoek Ha saule ycMoOmpeHue

BOAKA OTEYHECTBEHHAA
[Tate O3ep

XacKu

['acTpoHOM No4/No7

benaa bepes3ka

7 103 AGpay, BUHOT'paJiHas BOJKa

OHEI'MTH

MMIIOPTHAS BOJIKA

AOCOJIIOT

Knaccuk, yumpon, epyuia, 643k kypaum, pacnbepu

40 M1
130

150
180
190
250
400

40 M1

420



BUCKHA

IITOTJIAHZACKNU COJIOJOBBIN
TomunTyn Crievicauy I'nennuset 10 J1.
Osp basnarpyan Criericaun/

Cmoxku /I>xo Auna baeng Mot
Maxkneonc Crievicamnz

MaxkKinennsuzac Criemrcamnn

Kpab6u Cnevicag CuHra Moat

[MOTJITAHACKU KVIIAXKMIPOBAHHBIU
J>xoHHU Yokep Biak JleniO

>xoHHU Yokep Pap Jlenbn

Jroapc 8 IlopTyrus Cmys

Jlroapc

bannantarHc PariHeCT

BuibaMm JloycoHC

Bunbam JloycoHc co BKycoM Huu

HYusac Purain 12 net

MPIAH/ICKIU BUCKU

JI>KeMeCOH

Ty Crakc 3e @upct Kart

Ty Crakc Cunri I'periH Pau ®uHUII

Ty Crakc CmoyK s Muppopc Iluten Crayr CuHria Most
lloyrc

AMEPVKAHCKHNUY BHICKU

JI>xuuMm buM 430

JI>xek leanesic Oan No 7
BYCKU IPYT'IX CTPAH

CeBeH fApac 3 roga _ Poccusa
CeBeH fpzac 7 net _ Poccud

['epuo3e Jjie Kj1aCCUK, OAHOCOJIOLOBBIU _ OpaHIUA
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40 M
980
1100
980
300
900
650

40 M
690
450
450
380
490
370
390
300

40 M
040
790

1200

1100
430

40 M1
430
540

40 M1

320
3380
1050



[TOJIYVTAP (XJIEBHOE BHHO)

[Tonyrap Ne 3 BopoAUHCKUY C TMUHOM

ITosyrap Ne 4 Meg u 1leperr
ITosyrap Ne5 XpeH
ITomyrap Ne6 llepen

KOHDbAK
['oTbe XO
['orbe BCOII
['oTbe BC

bPEH/IN

KanpBazmoc Mapkus 1 Arecco XO
KanbBazoc Mapkus g Arecco BCOII
Crapbini Kenurcoepr XO

Apapat 5 3Be3f

Apapat AHU

Apapat Ab6pukoc / Kode / Buliusa
AbGpay 5 seT

POM U BJIEKCUP

OakxapT OpumKrHal

JlaH3a fgenp Oysro

®jiop me Kaubga 4 OkcTpa Ceko
®jiop e Kaubda 7 I'paH PesepBa
['aBana Ki1ab 3 roza

I'aBaHna Kj1ab 7 jietT

«/Iag MaH ¢ @uHrepc» co BKycoM JlariMa

Kybaneu Dyiekcup
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40 M
650
650
650
650

40 M1
1390
850
750

40 M
1190
790
3380
4380
370
370
300

40 M
390
390
390
990
400
620
340
390



A KH

Bomben Candup

Byabaor JlougoH JApau JxuH
budpurep

Budurtep biaag Opanmx
BuduTtep [InHK

Maptur Munnepc OpumxuHal
MapTtun Munepc Buntepdyn
MapTtua Muiepc CamMmepyit
7 TpaB AbOpay

CIIMPTHOU HAIIUTOK HA OCHOBe J)krMHa bepkiup TepH

TEKUWJIA

PycTtep Poxo bianko
Pyctep Poxo Pemnmocazgo
DCII0JI0OH Bi1aHKO

DCII0JIOH Periocazo

JIUKEPbI 1 BUTTEPDI

7 OBomie1 AGpay, HacTOMKa ropbKas
[ITHeeereph KU PIII

bexepoBKa

bexepoBka JleMoH/

Arepmenicrep

CamOyKa

AbceHT ©pyko Llyabig

JInkep, B aCCOPTUMEHTEe

HuHap
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40 M
480
790
480
925
929
640
640
640
300
380

40 M
o500
500
o500
000

40 M
300
350
390
390
450
300
450
350
390



BbOYKOBOE II1BO

Bospkckuu Jlarep, sxuBoe, 4%
Kpon bianiu beep, nweHuunoe Hepuavm., 4,7%
Bantuka Bpio bpioH, memuuii anv, 6,5%

WUpnangackuu Kpacubiu b (JIvick060)

bYTbIJIOYHOE IINBO

KpadT ToscTou B acc., JIvicko8o
Maxkapuu B acc., JIblcko8o

Auvnsupgiep [IuncHep, [epmarus, nuacerep

AuHsuziep Baricoup, I'epmanus, nuleHU4HOe HePUALIMPOBAHOE

Aunnsupiep lIBapudoup, I'epmarus, memHoe

Bnanm ge Bpiocensb, Beaveus, ceemaoe, sumoup

Aunupuym TpemeHc, beaveus, ceemsoe, Kpenkuil b

Kpon bianmt beep BA

A66u n1u OyiH B accopTuMeHTe, beaveus
[TasnMm, Beaveus, AaHmapHolil 1o
BauHinTedaH B accopTUMeHTe, [epmaHus
Mepduc Aupuin CrayT, BeaukobpumaHus
dynepc B accopTUMeHTe, Beaukobpumarnus
ITuncuep Ypksei, Yexusa, nuacHep
Xodpopou [lyHkenb, [epmaHnus, memHoe

Cugp AJcKa DI
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280
280
190

250 M1

330 M1

330 M1

500 M

500 M1

500 M

500 M1

330 M1

450 M1

500 M

500 M

500 M1

500 M1

330 M1

450 M1

330 M

500 M

500 M

500 M

500 Mt

500 M1

500 M1

440 M1

300
420
390
300

250
Zal)
490
490
490
990
720
290
o040
o500
990
600
750
9950
650
700

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo



[TOCJJIECJIOBHE

NBAH-YAU

MBaH-4au B caMoOBape 2500/100/50/50 700

Hanumox nodaemcs 8 camogape, ¢ MedoM, CYULKAMU U ABMOPCKUM 8ApeHbem 0m wed-nosapa.

M BaH-4yau C JIEMOHI'PACCOM U JIUCThIMU JlaiMa B CaMOBape 2500 M1 700
MBaH-4yall CO CMOPOAUHOBBIM JIUCTOM 700 Mt 300
BaH-4al c BUIIIHEU 700 MT 300
MBaH-uyay TaexHbIl Oab3aM 700 M 300
JTOMAIITHUU YA

I'panaToBBIN COUTEHD 400

C WUN0BHUKOM U YePHOLL CMOPOJUHOU

['pyiieBbiu Y3Bap 400
Ha 56104HOM COKe U Cneyusx

TpaBsHOU Yyau ¢ rpernnGPyTOM U PO3MAPUHOM 400
COuTeHb 00J1€TTNXOBBIU 400
COUTEHb CMOPOANHA-Y€PHOCIUB 400
KJIACCUYECKUU YA

YepHbIU 300

I'onden Accam Camnkap FTGFOP

YepHBIN apOMATU3UPOBAHHBIU 300

Bpa I'peti Baw | Kopoaesckas suwns | T'oprvle mpagol

3eJIeHbIN 300

CeHua Kumatickuil Mandapun

3eJleHbI apOMAaTU3UPOBAHHBIU 300

daep denuc | Kacmun Tune FOanw

OPYKTOBBIU 300

I'panam | zo00a I'odxcu | ITaam Buu
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